sed ad hanc scopus sine ac fugi p̄fugientis
 integrum ad Sacra ordinari; ac l° feso ne hanc
 Sacra pars, nisi iniquity e' accuratio, natus e' au-
 rato, nisi iniquity e' applicatio pecunia ad hoc Sacra
 t̄ḡt̄ḡ ad uideat: et ita deinceps pedere est inten-
 tione penitentis se subrogidi ferentis t̄ḡt̄ḡ su-
 dici. Accesso, q° feso e' sensibilis significatio do-
 loxi facta uocatio in ordine ad Sacra, quia p̄n-
 de, ut uera sit, deinceps proponere ordinariis, quia
 significat; dolor autem n̄ p̄s, sed p̄ feso, fit
 sensibilis. Ad feso, fatore, namq̄ eē in res
 aperte p̄ius integrum inscipit; neq̄ tm, q̄
 pura deinceps ee ad dolox existet, q̄ satis
 se ad applicacione dolox p̄cederit: neq̄ operario iugis
 expia allevata, in q̄ deinceps non multat; n̄ cali-
 cur, et hostis nactus, et aqua Baptismus receptio
 si externa applicatio matr, ad quia sp̄se, ut inter-
 na applicatio p̄cedat; ac dolor ne applicatio sui ad
 Sacra, sed ante partem p̄ alteris sp̄nis applicabilis.
 Deinde 2°. an dolor p̄cedere deinceps s̄y abluo, s̄y
 feso? Quod ad abluo deinceps p̄cedere olo censu-
 e, q̄' n' aedit legitima abluc, n̄i n̄ legitima accu-
 rati; atque feso n̄ e' legitima accusatio, nisi s̄y
 atque confito non e' legitima accuratio, n̄i s̄y

q̄ dolor reuta: q̄ n' aedit legitima abluc, n̄i
 n̄ legitima q̄ dolore p̄cepit. Quod autem ad
 feso p̄cedere deinceps, negot plenus. At q̄ Ca-
 no, Vazquez, Moya, et alii, quoniam non fiducia
 in eo, fideli p̄xam q̄ fugiunt, q̄ ferentur; nul-
 lum ergo penitentis dubitat, se ratu dispergit ec, si pot
 feso facit ad dolorem exercere animabluo; nul-
 lum ergo ferentis amplexus regnatur in penitentie, imo
 plenus ad dolorem exercere solit penitentis post audi-
 ty feso, q̄' dubitare de dolore p̄cedente. At in
 magi nihilominus gravissimi. Flugi uero Laimano, Co-
 nisco, Castro Palas, et aliqui ali. Ita atrox dicitur;
 q̄ feso ne accuratio, sed pura pecunia narratio, n̄i
 doloxosa, ut autem dolorosa ut deinceps pedere
 deinde dolor non n̄ sensibili, sed sensibili, fit p̄ feso
 atque feso negat significare dolorem subiacens, sed p̄ce-
 illi, cuius e' effectus: q̄' dolor deinceps salte p̄xim
 te manu ad feso: huc opinio probabilior aperit, imo
 neq̄ a p̄cepti; n̄i penes uoces discrepant uobis: p̄
 ma ergo uera sit uide p̄baret. Fideli p̄xim, quoniam
 respicit 2°; q̄ ergo p̄s, fit feso, et p̄tua exercitare
 ante abluo, n̄i sumat ante dolorem feso, sed pot
 ip̄ quan uoces recolit, l' q̄' uoces id exigit
 penitentis, dicas, de his obis me acuso, dy regna do-
 loris edyt, l' q̄' ipsa pectoris tycone feso dolorian